

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۲ اگست ۲۰۱۸

## چرا در شهر جلال آباد خون می جوشد؟؟

۲

چهارشنبه- ۱۰ اسد ۱۳۹۷ - کابل:

به ادامه گذشته:

۷- شاید برای برخی از افراد نقل و انتقالات اداری عادی جلوه نموده و همان طوری که دولت دست نشانده ادعا می کند، جهت بهبود اوضاع معرفی بگردد. در این خصوص باید گفت: نقل و انتقالات اداری و یا همان تغییر و تبدیل مأموران و کارمندان زمانی می تواند مؤثر و سازنده باشد که:

الف- سیستمی که کارمند بدان کارهایش را انجام می دهد، با دقت مورد مطالعه قرار گیرد و بعد از مطالعه همه جانبه با اتکاء بر اصل "تحلیل مشخص از اوضاع مشخص"، کار آمدی آن سیستم از لحاظ زمانی و مکانی مورد بررسی قرار گیرد.

ب- کمبود ها و نقایص کارمند قبلی به دقت مورد بررسی قرار گیرد و این نکته مشخص شود که نقص و کمبود برخاسته از ناتوانی عامل اجرایی بود و یا عدم تطابق آن کادر با سیستم اداری.

ب- کارمند جدید نه تنها از لحاظ آمادگی های مسلکی و ظرفیت تطابقش با سیستم مورد مطالعه قرار گیرد، بلکه در تعهدش به انجام وظیفه کمترین شک و شبهه ای وجود نداشته باشد. و ...

وقتی صرف از همین سه زاویه که تمام شرایط یک نقل و انتقال کادری موفق را به هیچ وجه به صورت کامل بیان نمی دارد به تغییرات اداری در ولایت ننگرهار نگریده می شود، مشاهده می کنیم که کادر جدید، گذشته از این که در مقایسه با کادرهای برطرف شده کم معلومات تر، بی تجربه تر و بی پایه تر از لحاظ روابط مردمی اند، در کل مدافع یک تن از دشمنان تاریخی مردم جلال آباد یعنی "گلبدین" می باشند.

به عبارت دیگر دولت دست نشانده در نقل و انتقالات اداری "گلبدین"ی ها را در عوض کادر های بومی که اکثراً با جنگسالار "ظاهر قدیر" و جمعیت اسلامی رابطه دارند مقرر نموده است.

۸- افراد جدید التقرر به همان اندازه که در کار کم تجربه و نادان اند، در برخورد های شان با مجموع مردم عقده مند، کین توز و فاسد نیز می باشند.

این نقل و انتقالات آنقدر افتضاح آمیز است که هرگاه با یک تن از مردم عوام جلال آباد که نه با رفته ها تعلق داشته باشد و نه به آمده ها، در مورد پرسیده شود بعد از این که چند بار این طرف و آن طرف خود را نگاه می نماید و مطمئن می شود که کسی برایش دامی پهن ننموده، در یک جمله خلاصه می نماید:

"کله پز برخاست برجایش سگ نشست"

وقتی ذهنیت مردم در قبال مقرری های جدید چنین باشد شما خود می توانید به ارتباط کارائی همچو اداره ای قضاوت نمائید.

۹- تا اکنون اماکنی که مورد حمله قرار گرفته و افرادی که در جریان حمله کشته شده اند، به صورت عمده یا از دوستان و هواداران "ظاهر قدیر" بوده اند- چنانچه "ظاهر قدیر" در یک حرکت انتقام جویانه چند تن از افراد تروریست را دستگیر نموده و با بریدن سرهایشان خشم خودش را از مجموع این روند ابراز داشت- و یا هم تعلقاتی با جمعیت اسلامی و قومندانهایش داشته اند.

مشاهده همین وضعیت، تقریباً اکثریت مردم جلال آباد را به این اعتقاد رسانده است که آنچه در ننگرها و به خصوص شهر جلال آباد می گذرد، محصول تبانی و کار مشترک نیروهای امنیتی دولت دست نشانده و تروریست های داعش می باشد.

۱۰- هرگاه در کنار تمام این عوامل، اطاعت برده وار دولت دست نشانده از اشغالگران را نیز از یاد نبریم و این را هم متوجه باشیم که امپریالیسم امریکا به دفعات طی این مدت خطوط حرکی اش را تغییر داده است، چنانچه در این اواخر سردمدار کاخ سفید از سپردن بعضی مناطق به طالبان یاد کرد. یعنی تقاله نشخوار "گلبدین" را باز هم قورت داد، و تأثیر این اطاعت برده وار در چگونگی تنظیم اوضاع عمومی را نیز از یاد نبریم، مشاهده می شود که در عقب تمام انفجارات و خونهای که در آن ولایت ریخته می شود دستان شوم تجزیه طلبان مربوط به حاکمیت و متحدین شان یعنی از "باندارگ" گرفته تا "گلبدین" همه شامل اند.\*

**دیده شود چه می شود!!**

\*- انتقال تمام صلاحیت های امنیتی به وزارت دفاع در ولایت ننگرها که همین امروز اعلام گردید، موضوعیست جداگانه که بعداً به آن خواهیم پرداخت.